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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Virksomheden har
mundtligt gennemgået sin procedure for varmebehandling og
nedkøling af oksekød og kødsauce.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder, lager, stegesektion, opvask, pizzastation,
køle og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
foldedør til forrum til personaletoilet. Følgende er konstateret:
Foldedør er i stykker og kan derfor ikke lukkes i. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandlig.
Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og
varmebehandling for perioden november 2023 til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for nedkøling, virksomheden tog
straks kontakt til udbyder af egenkontrolsystem og fik tilføjet aktiviteten. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


